
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 95440-2015 z dnia 2015-04-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sobolew

1. Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości Sobolew i Gończyce, gmina

Sobolew. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje m.in. - roboty przygotowawcze i demontażowe - docieplenie ścian

zewnętrznych...

Termin składania ofert: 2015-05-08

Sobolew: Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości
Sobolew i Gończyce, gmina Sobolew

Numer ogłoszenia: 137482 - 2015; data zamieszczenia: 09.06.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP:

95440 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sobolew, Rynek 1, 08-460 Sobolew, woj. mazowieckie, tel. 025 6825023, faks 025 6832736.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia w miejscowości

Sobolew i Gończyce, gmina Sobolew.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest termomodernizacja budynku Ośrodka Zdrowia

w miejscowości Sobolew i Gończyce, gmina Sobolew. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje m.in. - roboty przygotowawcze i

demontażowe - docieplenie ścian zewnętrznych - wykonanie chodnika z kostki brukowej - ażurowy podjazd dla osób

niepełnosprawnych 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w przedmiarach robót (załącznik nr 10 do

SIWZ), 4. Do wykonania zamówienia wykonawcy zobowiązani są użyć materiałów i urządzeń I gatunku, zakupionych u

producentów, gwarantujących najwyższą jakość, o parametrach technicznych i jakościowych nie gorszych niż określone w

przedmiarze robót 5. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych w oparciu o art. 29 ust. 3 ustawy prawa

zamówień publicznych. W przypadku podania w którymkolwiek dokumencie nazw producentów lub nazw urządzeń

materiałów konkretnego producenta, wykonawca może zastosować ww. urządzenia materiały lub urządzenia materiały

równoważne. Przez urządzenia materiały równoważne Zamawiający rozumie urządzenia materiały posiadające równorzędne

lub wyższe parametry techniczne i jakościowe jak urządzenia materiały wskazane przez Zamawiającego..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03.06.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum firm: Zakład Remontowo-Budowlany Stefan Kozłowski ul. Kościuszki44,08-400 Garwolin FLOWID Sprzedaż i

Montaż Okien Drzwi Oraz Materiał, ul. Kościuszki 44, 08-400 Garwolin, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 203617,01 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 121048,42

Oferta z najniższą ceną: 121048,42 / Oferta z najwyższą ceną: 246406,94

Waluta: PLN.


